[image: image1.png]Camara Municipal de Tupi Prulista

Rua D. Pedro Il, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851- 4354 CEP 17.930-000
E- ma:l cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br
C.N.PJ.: 01.553.985/0001-45

Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
.__+_—

INDICAÇÃO N.º 171/2022
Indico ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio, para que junto ao setor competente da municipalidade providencias sejam tomadas no sentido de identificar e notificar o responsável pela fiação que se encontra solta no cruzamento das Avenida 07 de Setembro com a Avenida Julia Sales.
  Tal medida visa atender pedidos dos moradores, pedestres e motoristas que transitam pelo local e que o mesmo pode causar graves acidentes, uma vez que já houve problemas com referida fiação.
Sala das Sessões “Vereador Delson Leandro da Silva”, 21 de outubro de 2022.

Joana Aparecida Ramos Garcia Grava
Vereadora
[image: image1.png]